1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2021.02.01
41
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

01.02.2021
№

41

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 29.02.2016  № 45

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Семейным Кодексом  Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и на основании заключения независимого эксперта Гибатдинова Р.М. по результатам независимой антикоррупционной экспертизы, администрация Красноармейского района                     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Красноармейского района от 29.02.2016 № 45 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красноармейского района от 26.01.2017 № 15, от 17.03.2017 № 80, от 06.07.2017 № 250, от 26.10.2017 № 398, от 13.06.2018 № 248, от 01.03.2019 № 120, от 22.07.2019 № 459, от 14.07.2020 № 286),  дополнив в пункте 29 после слов «отчество» словами «(при наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
PAGE